



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala
E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Notice

Date 11/10/2019

All the students are informed that Inter College Athletic Meet (Men/Women) is being organized at Punjabi University Patiala from 18th to 20th October 2019. Students who wish to participate in this competition contact Professor Daljit Singh, Head of Physical Education Department as soon as possible


Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala
E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 11/10/2019

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 18 ਤੋਂ 20 ਅਕਤੂਬਰ 2019 ਤੱਕ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰ ਕਾਲਜ ਐਥਲੈਟਿਕ ਮੀਟ (ਪੁਰਸ਼/ਔਰਤਾਂ) ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁਖੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ।


Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) **Affiliated to:** Punjabi University, Patiala **E-mail:** gcsunam@gmail.com, **College website:** www.susgcsunam.com, **Tel:** 01676-220134

5.3.2 Cultural And Sports Activities

Activity-40

1. Event : Inter College Athletic Meet (Women)
2. Session/Date : 2019-20
3. Venue : Punjabi University Patiala
4. No. of Students Participation: 02
5. Name of Student/Player: DharmpreetKaur, Sapana Rani.

Summary:

Student/Player Participation in tournament

REGISTRATION FORM

1202121

GAME	Athletics (women)	Session:2019-20
COLLEGE:	SHAHEED UDHAM SINGH GOVT. COLLEGE SUNAM,	Section: MEN/WOMEN

SR. NO.1 is Team Captain				6
PHOTO (to be attested by Principal)	Dharmprati Kaur	NAME		PHOTO (to be attested by Principal)
	Gulab Singh	FATHER		
	67-06-1988	DOB		
	9127-19-357	REGD. NO		
Signature of Player..... Dharmprati Kaur		Signature of Player.....		
2				7
PHOTO (to be attested by Principal)	Safana Rani	NAME		PHOTO (to be attested by Principal)
	Cal Chand	FATHER		
	18-04-2001	DOB		
	9127-19-243	REGD. NO		
Signature of Player..... Safana Rani		Signature of Player.....		
3		NAME		8
PHOTO (to be attested by Principal)		FATHER		PHOTO (to be attested by Principal)
		DOB		
		REGD. NO		
Signature of Player.....		Signature of Player.....		
4		NAME		9
PHOTO (to be attested by Principal)		FATHER		PHOTO (to be attested by Principal)
		DOB		
		REGD. NO		
Signature of Player.....		Signature of Player.....		
5		NAME		10
PHOTO (to be attested by Principal)		FATHER		PHOTO (to be attested by Principal)
		DOB		
		REGD. NO		
Signature of Player.....		Signature of Player.....		

Signature of Prof./ Team Incharge..... *[Signature]*
 Full Name of Prof. Team Incharge *[Signature]*

Signature of Principal..... *[Signature]*
S.U.S. Govt. College
 (with College Seal)
Sunam, Sangrur

ਜੇਕਰ ਇਸ ਵਿੱਚ ਸਾਰੇ ਵੇਰਵੇ ਸਹੀ ਸਹੀ ਟਾਈਪ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣ।
 ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਗਲਤ ਵੇਰਵੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ
 ਹੇਠ ਵੱਲੋਂ ਇਤਰਾਜ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤੇ ਅਤੇ ਇਹ ਇਤਰਾਜ਼ ਠੀਕ ਸਿੱਧ
 ਹੋਣ ਤੇ ਸਾਰੀ ਟੀਮ ਨੂੰ ਅਯੋਗ (Disqualify) ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਅੰਤਰ-ਕਾਲਜ ਖੇਡ ਮੁਕਾਬਲਿਆਂ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮਾ/ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਹਰੇਕ ਖਿਡਾਰੀ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਪੰਜਾਬੀ ਅਤੇ
 ਅੰਗਰੇਜੀ ਵਿੱਚ ਕੰਪਿਊਟਰ ਦੁਆਰਾ ਟਾਈਪ
 ਕਰਵਾਕੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ।

ਲੈਟ ਵਾਲਜ ਦਾ ਨਾਂ:- ਐਸ.ਯੂ.ਐਸ. ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਸੁਨਾਮ

ਖੇਡ ਦਾ ਨਾਂ:- ਐਥਲੈਟਿਕਸ (ਪੁਰਸ਼ / ਮਹਿਲਾ)

ਸੈਸ਼ਨ:- 2019-20

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵਿਦਿਆਰਥੀ/ ਵਿਦਿਆਰਥਣ ਦਾ ਨਾਂ	ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰ.	ਜਨਮ ਮਿਤੀ	+2, ਕ੍ਰੈਜ਼ੈਂਸ਼ਨ		ਪੜ੍ਹਾਈ ਦੀ ਮੌਜੂਦਾ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਅਤੇ ਫਲ ਨੰ.	ਮੌਜੂਦਾ ਕੋਰਸ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਮਿਆਦ	ਕਿਸੇ ਕਾਲਜ ਵਿੱਚ ਸਭ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਦਾਖਲੇ ਦਾ ਸਾਲ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਮੌਜੂਦਾ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਵਿੱਚ ਪਹਿਲੇ ਦਾਖਲੇ ਦਾ ਸਾਲ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ (ਸਾਰੇ ਵੇਰਵੇ ਚੈਕ ਕਰਕੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵੱਲੋਂ ਹਸਤਾਖਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ)
						ਪ੍ਰੀਖਿਆ	ਸਾਲ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ਧਰਮਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ	ਗੁਲਾਬ ਸਿੰਘ	ਭਿੰਦਰ ਕੌਰ	9127-19-357	07-06-1998	12th	2016	BA-I 1491	BA 3 Year	Jul-19	Jul-19	ਧਰਮਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ
2	ਸਪਨਾ ਰਾਣੀ	ਲਾਲ ਚੰਦ	ਬਾਲਾ ਦੇਵੀ	9127-19-243	18-04-2001	12th	2017	BA-I 1376	BA 3 Year	Jul-19	Jul-19	ਸਪਨਾ ਰਾਣੀ
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												

ਖੇਡ ਮੁਕਾਬਲਿਆਂ/ਟਾਈਲਾਂ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਵਾਲੀਆਂ ਟੀਮਾਂ/ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਦਾ ਸਪੋਰਟਸ ਕੋਡ ਵਿੱਚ ਹੋਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਟੀਮ ਨਾਲ ਖੇਡ ਦੇ ਇੰਚਾਰਜ (ਮਹਿਲਾ ਟੀਮ ਨਾਲ ਮਹਿਲਾ ਇੰਚਾਰਜ ਅਤੇ ਪੁਰਸ਼ ਟੀਮ ਨਾਲ ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ ਇੰਚਾਰਜ), ਕਾਲਜ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਸਲਾਖਤੀ ਕਾਰਡ ਅਤੇ ਯੋਗਤਾ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮਾ (ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰਾਂ ਸਹਿਤ) ਹੋਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।

ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਚੰਗੀ ਕਰਕੇ ਤਸੱਲੀ ਕਰ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਸਾਰੇ ਖਿਡਾਰੀ ਇਸ ਸੈਸ਼ਨ ਦੇ ਅੰਤਰ-ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਖੇਡ ਮੁਕਾਬਲਿਆਂ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਬਣੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਯੋਗ ਹਨ।

ਲੈਕਚਰਾਰ ਸਹੀਰਕ ਸਿੱਖਿਆ/ਕੋਚ/ਖੇਡ ਇੰਚਾਰਜ ਦਾ ਪੂਰਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ..... *Beljeet Singh*

ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕਾਲਜ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਵੇਰਵੇ ਬਿਲਕੁਲ ਸਹੀ ਹਨ।

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ..... *Principal*
S.U.S. Govt. College
 Sunam

Signature of Principal

DIRECTORATE OF SPORTS, PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA
ANNUAL ATHLETICS MEET, 2019-20

DETAILED ENTRY ATHLETICS (WOMEN)

Name of the College SUS Govt. College Sunam.

Sl. No.	Name of the Athlete(s) (in capital letters)	100 Meters	200 Meters	400 Meters	800 Meters	1500 Meters	5000 Meters	10000 Meters	5 K.M. Walk	Half Marathon	100 M. Hurdles	400 M. Hurdles	High Jump	Broad Jump	Pole Vault	Triple Jump	Discus Throw	Javelin Throw	Shot Put	Hammer Throw	Heptathlon	4x100 Mts. Relay	4x400 Mts. Relay	Steeple Chase 3 KM	
1.	<u>DHARMPREET KAUR</u>	✓	✓																						
2.	<u>SAPANA RANI</u>	✓												✓											
3.																									
4.																									
5.																									
6.																									
7.																									
8.																									
9.																									
10.																									

ਪੁਰਸ਼ ਅਤੇ ਮਹਿਲਾ ਦੀਆਂ ਡਿਟੇਲ ਐਂਟਰੀਆਂ ਲਈ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਫਾਰਮ ਭਰ ਕੇ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਜੀ।

Signature of Principal with seal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)
CR

S.U.S. Government College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala E-mail: gesunam@gmail.com, College website: www.susgesunam.com, Tel: 01676-220134

1. Event : Inter College Athletic Meet (Women)
2. Session/Date : 2019-20
3. Venue : Punjabi University Patiala

S.No	Names of Students	Class	Roll No	Session
1	Dharampeet Kaur	BA-I	1491	2019-20
2	Sapana Rani	BA-I	1376	2019-20


Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)